Сд~Р

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

■ r s . o - f .  д Щ 9 г. Енисейск №

1. В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от
21.12.2017 №  618 «Об основных направлениях государственной политики по
развитию конкуренции», распоряжения Правительства Российской
Федерации от 05.09.2015 №  1738-р об утверждении Стандарта развития
конкуренции в субъектах Российской Федерации, уполномочить отдел
экономического развития администрации района на организацию работы по
содействию развитию конкуренции в части:

создания проекта перечня мероприятий по содействию развитию
конкуренции и по развитию конкурентной среды, с аргументированным
обоснованием выбора каждого рынка;

создания проекта плана мероприятий ("дорожной карты") по
содействию развитию конкуренции, включая информацию о разработке и
выполнении мероприятий, предусмотренных "дорожной картой";

использования в работе иной информации и проектов правовых актов
Красноярского края в части их потенциального воздействия на состояние и
развитие конкуренции;

осуществления мониторинга состояния и развития конкурентной
среды на рынках товаров, работ и услуг в Енисейском районе, проведения
его анализа и формирования результатов анализа данного мониторинга.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению па официальном информационном Интернет-сайте Енисейского

С.В. Ермаков

*

\